
                                                  UCHWAŁA Nr 73/2018                             
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 9 października 2018 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o prowadzenie w roku akademickim 2018/2019 
wykładów przez osoby nieposiadające stopnia naukowego 
 
Na podstawie § 29 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje wniosek o prowadzenie w roku 
akademickim 2018/2019 wykładów przez osoby nieposiadające stopnia naukowego – w 
następującym zakresie: 
 

 

w Katedrze Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Informatyki: 
 
Kierunek Bezpieczeństwo i Systemy Ochrony: 

− mgr Sylwester Nadolski, Bezpieczeństwo w komunikacji powszechnej i transporcie (I 
rok, 15 godzin); 

 
Kierunek Bezpieczeństwo Wewnętrzne: 

− mgr Damian Kasprzak, Podstawy prawa karnego i prawa wykroczeń (II rok, 15 
godzin); Prawo karne wykonawcze (III rok, 15 godzin); 

 
Kierunek Informatyka: 

− mgr inż. Dorota Sikorska, Architektura komputerów (I rok, 15 godzin); 
Bezpieczeństwo systemów komputerowych (III rok, 15 godzin);  
Ataki i wykrywanie włamań w sieciach (III rok, 30 godzin); 

− mgr inż. Jerzy Mijalski, Systemy operacyjne (I rok, 30 godzin); Administrowanie 
systemami środowiska Windows (III rok, 15 godzin); Projektowanie sieci 
komputerowych/Zarządzanie siecią (III rok, 15 godzin); 

− mgr inż. Artur Eger, Nowoczesne sieci komputerowe (III rok, 15 godzin); Inteligentne 
systemy przeciw atakom sieciowym (III rok, 15 godzin); 

− mgr Karolina Klimańska, Analiza matematyczna (I rok, 15 godzin), Logika i teoria 
mnogości (I rok, 15 godzin); 

 
w Katedrze Inżynierii i Technologii: 
 
Kierunek Energetyka 

− mgr inż. Robert Dawid, Chłodnictwo i pompy ciepła (III rok, 15 godzin); 

− mgr inż. Waldemar Roszak, Sieci ciepłownicze (III rok, 15 godzin); 



− mgr inż. Waldemar Roszak, Gospodarka energetyczna (III rok, 30 godzin); 

− mgr inż. Waldemar Roszak, Rynek energii (III rok, 15 godzin); 
− mgr inż. Waldemar Roszak, Kotły przemysłowe, grzewcze i na biomasę (III rok, 15 

godzin); 

Kierunek Mechanika i budowa maszyn: 
− mgr inż. Paweł Rutecki, Obróbka plastyczna (I rok, 15 godzin); 

w Katedrze Finansów, Rachunkowości i Logistyki: 
 
Kierunek Logistyka 

− mgr Karolina Jóźwiak-Rosińska, Trade Marketing and Service (III rok, 25 godzin); 
 
w Katedrze Pedagogiki i Pracy Socjalnej: 
 
Kierunek Pedagogika: 

− mgr Marcin Olejniczak: Media i technologie komunikacyjne w edukacji (I rok, 15 
godzin);  

− mgr Anna Tarka: Bezpieczeństwo i higiena w edukacji (III rok, 15 godzin, przedmiot 
prowadzony w języku angielskim); 

− mgr Dorota Śliwi ńska: Diagnozowanie i wspieranie rozwoju dziecka indywidualnie (II 
rok, 15 godzin); 

 
Kierunek Praca Socjalna 

− mgr Damian Kasprzak: Elementy prawa karnego (III rok, 30 godzin); 
− mgr Wiktor Nawrocki: Prawo socjalne (III rok, 45 godzin); 

 
Kierunek Zdrowie publiczne: 

− mgr Agnieszka Dybała-Kamińska: Ekonomia, finanse i ubezpieczenia w ochronie 
zdrowia (II rok, 15 godzin); 

− mgr Agnieszka Dybała-Kamińska: Zarządzanie i marketing w ochronie zdrowia (II 
rok, 15 godzin); 

− mgr Agnieszka Dybała-Kamińska: Międzynarodowa problematyka zdrowotna (II rok, 
15 godzin); 

− mgr Beata Stepanow: Zasoby i systemy informacyjne w ochronie zdrowia (II rok, 15 
godzin). 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  



PWSZ w Koninie  
 

 /-/dr Karina Zawieja- Żurowska  
 
 
 
  
 
 
     Radca Prawny 
/-/ Katarzyna Klapsa 
 


